
                                                           Zarządzenie Nr 330/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z  dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie użyczenia Radzie Osiedla Winiary sprzętu nagłaśniającego oraz namiotu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. zm.) oraz ust. 3 pkt. 22 załącznika do Zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm)
zarządza się co następuje:

§ 1.
1. Postanawia się użyczyć Radzie Osiedla Winiary na czas nieokreślony namiot oraz sprzęt nagłaśniający:
- sprzęt nagłaśniający, o wartości początkowej  9 900,00 zł brutto (załącznik 1);
- namiot, o wartości początkowej 1  679,00 zł brutto.
2. Użyczony namiot i sprzęt nagłaśniający pozostaną na stanie ewidencji księgowej Miasta Kalisza.
3. Szczegółowe warunki użyczenia namiotu i sprzętu nagłośnieniowego, o których mowa w ust. 1, zostaną
określone w protokole przekazania.

§ 2.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wiceprezydentowi Miasta
Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski
       

      

                                                                                                                                                                



Załącznik Nr 1                                                          
do Zarządzenia Nr 330/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z  dnia 28 maja 2024 r.

W skład sprzętu nagłaśniającego, użyczanego Radzie Osiedla Winiary w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2024 tj.: ,,Zakup nagłośnienia oraz pawilon na potrzeby organizacji imprez 

kulturalno sportowych przez Radę Osiedla Winiary”, wchodzą:

1. Zestaw  nagłośnieniowy  wraz  ze  statywami  (mikser,  2  mikrofony  bezprzewodowe,  2
kolumny, 2 statywy, okablowanie) x 1 szt.

2. Megafon z mikrofonem x 1 szt.
3. Kabel Speakon-Speakon 20 m x 4 szt. 
4. Kabel wtyk 6.3 - wtyk 6.3 (10m)  x 3 szt. 
5. Mikrofon profesjonalny wokalny x 1 szt.
6. Kabel wtyk jack 6.3 mm mono - gniazdo XLR 15m x 2 szt.
7. Statyw uniwersalny (końcówka zgodna z mikrofonem profesjonalnym - poz 5) x 2 szt. 
8. Złącze przejściówka stereo duży Jack 6.3 mm - mały Jack 3.5 mm złoty x 1 szt.
9. Złącze przejściówka mono duży Jack 6.3 mm wtyk - XLR męski x 2 szt.
10. Złącze przejściówka stereo duży Jack 6.3 wtyk - XLR 3p żeńskie x 2 szt.
11. Gąbka mikrofonowa duża niebieska x 2 szt.
12. Kabel 3.5 mm - 2 x RCA 2 m x 1 szt.
13. Kolumna 10" 500W x 2 szt. 

                                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
/…/

           Krystian Kinastowski

      


	Prezydenta Miasta Kalisza
	Prezydenta Miasta Kalisza

